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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe budynkéw komunalnych w Sadach

Informuje, ze do specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia w w/w postepowaniu wptynety
zapytania. Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych ponizej
przedstawiam tres¢ pytan oraz udzielone przez Zamawiajgcego odpowiedzi.

Pytanie 1

W zwigzku z zamiarem przystapienia do przetargu na budowe budynkéw komunalnych w Sadach
prosze o informacje czy Zamawiajgcy posiada projekty przytaczy — woda + kanalizacja?

W przedmiarach sg pozycje dotyczace sieci wodociggowej o Srednicy PE 90, natomiast nigdzie ma tego
na rysunkach.

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada uzgodnione projekty przytaczy wodociggowych i kanalizacyjnych.

Przebieg przytgczy wodno-kanalizacyjnych, w tym rurociggu PE9O, jest pokazany na rysunkach 2/Z
(Plansza zbiorcza sieci), odrebnie dla AB i CD:
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Pytanie 2
Prosze jeszcze o informacje dlaczego w obu przetargach s3 pozycje dotyczace wykonania sieci
wodociggowej PE 90 ? czy ta pozycja nie powinna wystepowac tylko w jednym przedmiarze jezeli juz?



Odpowiedz
Przetarg obejmuje budowe dwdch budynkéw mieszkalnych czterolokalowych. W przedmiarach
wystepuje rura PE90 podzielona na budynki AB i CD.

Pytanie 3
Bardzo prosze o wyjasnienie zamieszczonych przedmiaréw np. z przedmiaréw instalacyjnych wynika
ze mam 8 lokali w budynkach ? w obu zamieszczonych przedmiarach tgczna ilo$¢ wodomierzy to 8 szt.

Odpowiedz

Przetarg dotyczy budowy dwdch budynkéw mieszkalnych czterolokalowych. Dla kaidego lokalu
przewidziano odrebny wodomierz. W zwigzku z tym w kazdym z przedmiaréw (AB i CD) znajduja sie
cztery wodomierze, co sumarycznie daje osiem.




